
Selskabet KSO af juli 2018 ApS

CVR-nr.: 39695286

Gothersgade 160 1 th
1123 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2023

Anders Birkenfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selskabet KSO af juli 2018 ApS
Gothersgade 160 1 th
1123 København K

CVR-nr.: 39695286
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab, herunder eje kapitalandele i andre selskaber og virksomheder og i øvrigt drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt aktiviteter, som efter ledelsens vurdering er forbundet hermed.

Der har i regnskabsperioden ikke været aktiviteter i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 45.070. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.840.

Ledelsen konstaterer at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin tegnede kapital. Tabet skyldes faldende værdi på selskabets beholdning af noterede aktier. Ledelsen forventer at den registrerede kapital retableres over de kommende år som følge af værdistigning i selskabets beholdning af noterede aktier. Regnskabet aflægges derfor som going concern. Ledelsen fremlægger kapitaltabet på selskabets kommende ordinære generalforsamling med indstilling om, at egenkapitalen genetableres ved at afvente værdistigninger i beholdningen af noterede aktier.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-258	-265
Andre finansielle indtægter		2.233	15.133
Øvrige finansielle omkostninger		-59.471	-8.198
Ordinært resultat før skat		-57.495	6.670
Skat af årets resultat		12.426	-1.351
Årets resultat		-45.070	5.318
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.070	5.318
I alt		-45.070	5.318

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		181.924	233.401
Finansielle anlægsaktiver i alt		181.924	233.401
Anlægsaktiver i alt		181.924	233.401
Tilgodehavende skat		13.194	0
Tilgodehavender i alt		13.194	0
Likvide beholdninger		12.430	12.997
Omsætningsaktiver i alt		25.624	12.997
AKTIVER I ALT		207.548	246.398

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-37.160	7.910
Egenkapital i alt		2.840	47.910
Skyldig selskabsskat		0	1.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.708	197.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.708	198.488
Gældsforpligtelser i alt		204.708	198.488
PASSIVER I ALT		207.548	246.398

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen konstaterer at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin tegnede kapital. Tabet skyldes faldende værdi på selskabets beholdning af noterede aktier. Ledelsen forventer at den registrerede kapital reableres over de kommende år som følge af værdistigning i selskabets beholdning af noterede aktier. Regnskabet aflægges derfor som going concern. Ledelsen fremlægger kapitaltabet på selskabets kommende ordinære generalforsamling med indstilling om, at egenkapitalen genetableres ved at afvente værdistigninger i beholdningen af noterede aktier.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0